КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

30 июня 2020 года

                                                № 55/199а-IV

	О календарном плане мероприятий
по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления

Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 10 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Красноармейская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики 13 сентября 2020 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением календарного плана  мероприятий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики оставляю за собой.

Председатель

Красноармейской территориальной

избирательной комиссии                                                                             А.В. Петрова
Секретарь

Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                              Е.Л. Павлова